～ 合併に関するお知らせ ～

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、株式会社韓進インターナショナルジャパン（本社：東京都港

区）とアシアナスタッフサービス株式会社（本社：東京都台東区）は、2026 年

2 月 1 日をもちまして合併することとなりました。

本合併におきましては、株式会社韓進インターナショナルジャパンを存続会社

としてアシアナスタッフサービス株式会社の権利義務一切を継承し、同社の事

業を統合して継続致します。

両社がこれまで培ってきた専門知識とネットワークを結集し、航空関連サービ

スにおいてより質の高いサービスを提供するとともに、皆様のご期待に沿える

よう更なる発展を目指してまいる所存です。

新体制のもと、社員一同新たな決意をもって鋭意努力してまいりますので、今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、合併のご挨拶を申し上げます。

謹白

2026 年 1 月吉日

株式会社韓進インターナショナルジャパン

代表取締役社長  宋 鎭 瑞

以 上